全国中医药高教学会教学管理研究会

全国中医药高教学会教育科学研究会

年会会议第二轮通知

为全面贯彻党的十八大精神，进一步落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020）》、《关于建立住院医师规范化培训制度的指导意见》、《关于促进健康服务业发展的若干意见》、《关于实施卓越医生教育培养计划的意见》，和全国医学教育改革会议精神，不断深化高等医学教育改革，规范高等医学教育教学管理，提高教学质量,促进我国中医药教育事业发展，全国中医药高等教育学会教学管理研究会与全国中医药高等教育学会教育科学研究会2015年年会暨学术研讨会，定于2015年8月20日～8月21日在山西中医学院召开。本次会议由教学管理研究会、教育科学研究会主办，山西中医学院承办。为开好本次会议，现将有关事项通知如下：

一、年会主题——高等中医药教育教学管理策略及管理团队的专业发展

1. 高等中医药教学管理策略的研究

2. 教学管理人员培训与发展

3. 卓越中医学教育改革策略及“5+3”一体化人才培养模式改革

4. 中医药课程的人文内涵建设和中医特色通识课程建设

5. 中医学专业认证和教育教学评估及课程设计

6. 中医药院校教学策略研究及学生考核评价方式改革

7. 中医药院校教师发展

8. 中医药院校网络教学及中医“慕课”建设

二、会议形式

大会将采取专家报告与专题工作坊相结合的形式。届时将邀请教育部、国家中医药管理局相关领导及知名医学教育专家到会指导。

三、参会人员

教学主管领导，教务处处长，高教研究及评价中心负责人，教学管理研究人员，教研室教学团队负责人及骨干教师代表和论文投稿者。

四、会议议程

会期二天。本次年会主要由专家主旨报告和专题工作坊两部分组成，工作坊由组织方从征文作者中遴选主持者。

五、会议征文

为促进中医药院校交流学习，推动中医药高等教育教学改革，各院校或个人请结合会议主题提交论文。研究会根据征文，在召开年会之前评选出本研究会2015年度优秀论文并给予表彰。征文要求见（附件1）。

请各学校或个人于2015年 7月20日前提交论文。以便参与优秀论文评审。论文请发至山西中医学院教务处邮箱：sxzyjwc@163.com

六、会议相关事宜

1. 会议费用
本次会议收取会务费1000元/人，食宿由会议统一安排，费用自理。

2. 联系人及电话

教学管理研究会： 徐茵 13661561211

山西中医学院： 李玮13603563283；焦锐13994219046

3. 会议回执: 请于8月1日前将回执发送至 sxzyjwc@163.com，方便我们安排接站。
4. 报到地点：万豪美悦国际酒店（山西省晋中市榆次区迎宾西街345号，电话：0354-3166666）
5. 报到时间：2015年8月19日

全国中医药高教学会教学管理研究会

                   全国中医药高教学会教育科学研究会

山西中医学院（代章）

                          2015年7月13日

附件1-会议征文格式

	姓名

	职务/职称

	单位

	电话

	邮箱

	通讯地址

	论文题目

	论文摘要

	英文摘要

	关键词

	英文关键词

	论文正文

文章的电子文件要求：文章题目用黑体小三号字，小标题用加粗的宋体五号字，正文用宋体五号字，行距为固定值20磅。

附件2-会议回执

会议回执

	姓  名

	单  位

	手  机

	性  别

	职  务

	传  真

	论  文
	是否提交：是     否

	航班信息

	返程日期及航班

	火车信息

	返程日期及车次

	E-mail

	住宿要求
	单住        合住
	备注
	计划参会  人，男  人，女  人